Российская Федерация
Иркутская область

городское поселение Белореченское Dtуниципальное образование
лдlиинистрлция

городского посеJIения
Белореченского муниципальIIого образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11 агrреля 2023 года Jtl'ч 78-р
р.п. Белореченский

Об утверждении графиков погашения
кредиторской задолженности в 2023 году

с целью планомерного погашения образовавшейся задол}кенности по
обязательным платежам и денежным обязательствам перед третьими лицами,
руководствуясь статьями 29, 41, 57 Устава Белореченского муниципалъного
образования

l.Утвердить:
1.1. ГРафик платежей просроченной кредиторской задолженности

бЮДжетных учреждений Белореченского муIrиципального образования в 2О2З
году (гrриложение J\Ъ 1).

|.2. ГРафик платеrкей просроченной кредиторской задолженности
аДМИНИСТРации горОДского Поселения Белореченского" муниципilлБного
образования в 2023 году (приложение Nэ 2).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания,
3. КОнтроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

На НаЧаЛЬника финансово - экономического отдела - главного бухгалтера
Антохину Е.К.

Глава Белореченского
муниципального образован А.Н. ItIоисеев

,d--ffi

Прилоlкение 1

утвЕрхtдЕн
распоряжением адN{инистр ации
городского поселения Белореченского
муниципального образования
от l 1 апредя 202З года J\Ъ 78-р

График платех<ей просроченной креl(иторской задолженности

АДминистрации городского поселения Белореченского муниципЕIJIьного
образования

Сумма просроченной кредиторской задолженности на 1,2.04.2023 составила _

616 051,6з

Срок оltончания оплаты 21 .|2.2023 r,

Дата платежа сумма платежа (в рублях) остаток
31.05.2023 50 000,00 566 051,бз
30.06.2023 50 000,00 516 051.63
з|,01 .202з 50 000,00 466051,63
3 1.08.2023 100 000,00 збб 051,63
29.09.2023 100 000,00 266 051,63
з|.10.202з 100 000,00 16б 051.63
30.11 .202з 100 000,00 66 051,63
21 .12.202з 66 51,63 0

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администр ации
городского поселения Белореченского
муниципаJIьного образования
от 11 апреля 202З года JФ 78-р

график плате>rсей просроченной кредиторской задолженности

бюджетных учреждений Белореченского муниципального образования

Сумма просроченной кредиторской задолженности на 12.04.2023 составила -
582 690,82

Срок окончания оплаты 27.|2.2023 r

!ата платежа Сумма платежа (в рублях) остаток
31.05 .202з 50 000,00 5з2 690,82
з0.06,202з 50 000,00 482 690,82
з|.07 .202з 50 000,00 4з2 690,82
3 t.08.202з 100 000,00 зз2 690,82
29.09.2023 100 000,00 2з2 690,82
з1.|0.202з 100 000,00 \з2 690.в2
30.1 1 .202з 100 000,00 з2 690,82
21.|2.2023 з2 690,82 0